

DIRİLİŞ POSTASI

B, Rusya'ya daha fazla ekonomik yaptırım uygularca

19 Ağu 2016 - 15:06 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:39

Herkesi dört hasletin müdafaasına davet ediyoruz

ABONE OL

Google News

İnsanların dini, dili, ırkı ve rengi ne olursa olsun dört kutsalı vardır ve herkes bu dört hasleti korumakla mükelleftir. Birincisi can güvenliği, iki...



İnsanların dini, dili, ırkı ve rengi ne olursa olsun dört kutsalı vardır ve herkes bu dört hasleti korumakla mükelleftir. Birincisi can güvenliği, ikincisi mal güvenliği, üçüncüsü namus ve onur güvenliği ve dördüncüsü akıl sağlığı güvenliği. Bunlar kutsaldır dokunulmazdır. Bunlara hanel getirecek her şey de terörizmdir, anarşizmdir. Müslümanlar bu dört önemli noktanın güvenliğini yerine getirecek Nizam-ı Âlemi sağlamakla yükümlüdür.

Yıllar sonra bu milletin vahdetini, bu ümmetin vahdetini bozmak için bir fitneyi gergef gergef dokuyan Fetullahçı Terör Örgütü, İslami referanslar kullanarak bunu yaptı. Ama kudreti her şeyin üstünde olan Allah, 40 yıl mücadele edilse belki sağlanamayacak bir vahdeti, bir birliği dört saatte bu ümmete, bu millete nasip etti. Allah'ın nasip ettiği bu birliği FETÖ'ye karşı kullandığı gibi aynı ruhu PKK'ya karşı, DAEŞ'e karşı, DHKP/C'ye karşı yani her türlü teröre karşı kullanmak üzere 15 Temmuz ruhuyla bugün bu sefer Siirt meydanlarında PKK terörüne karşı nöbet tutacağız. Herkesi bu dört haslete saldırı yapan her türlü teröre karşı durmaya davet ediyoruz. Biz bu ölümlerin önünde duracağız.

Meydanlara ineceğiz! Onların meydana getirdiği korku imparatorluğuna mahkûm olmayacağız.

Yolumuzu deęiřtirmeyeceęiz! Belli saatlerde evden ıkmamazlık yapmayacaęız. Bu memleket bizimdir. Biz bu memleketin bütn sokaklarının ve meydanlarının gerek sahipleriyiz. Hi kimsenin bombasının korkusundan sinerek evimize ekilip perdelerimizi ekmeyeceęiz. Bütn Türkiye'deki herkesi de bu nöbetlere davet ediyoruz.

řeytan bařta olmak üzere hibir terrist "Ben kötym" demez. Herkes iyi sloganları gzel elbiseleri giyerek insanları kandırır. DAEř, İslam'ı kullanarak yapıyor. PKK Krtlę kullanarak yapıyor. DHKP/C solculuęu, eřitlięi kullanarak yapıyor. Ama biz Mslmanlar da řunu sylyoruz:"DAEř ne kadar Mslman'sa,PKK o kadar Krt'tr. PKK ne kadar Krt'se FET de okadar Mslman'dır."

Biz sylemi ve eylemi eliřen;ki terrizmin en nemli zelliklerinden birisi sylem ve eylem eliřkisidir. PKK, barıř diyerek katliam yapar; DAEř, İslam diyerek katliam yapar bütn terristler sylem ve eylem eliřkisiyle řeytani olduklarını belli ederler. Sylem ve eylem eliřkisi ierisinde olan bütn terrist yapılara karřı Allah'ın ve Resulullah'ın (sav) kutsal saydıęı bu can, mal, namus, onur ve akıl saęlıęını mdafaaya aęırıyoruz...

Fatih Sevgili

#Bařyazı

19 Aęu 2016 - 15:06 - Gndem



Yorum yaz



Sitemizdeki dıř baęlantılar referans amalıdır, dıř baęlantıların ieriklerinden kuruluřumuz sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

